
UCHWAŁA NR V/N/1255/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w mieście Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994, poz.100); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/124/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 5 czerwca 1995 r. w sprawie 
nadania nazw urzędowych ulicom w mieście Szczecinie zm. Uchwałą  NR LII/1385/10 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 października 2010 r.  uchyla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: CB38E763-FC20-46E2-8904-951CB90DCCB4. Podpisany Strona 1




